R$ 1.888.226,60

Serviços Médicos R$ 39.087,96

Vaga diurna - Acesso Livre R$ 10.000,00

Serviço de Internet R$ 119.618,99

Serviço de Segurança R$ 36.461,33

Gerador - Stand by R$ 24.290,53

Seguro Eventual R$ 10.309,06

Impostos e taxas R$ 0,20

VALOR TOTAL

R$ 2.127.994,67

(dois milhões, cento e vinte e sete mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e 

sete centavos)

UASG 810005

Classificação do objeto quanto à heterogeneidade ou complexidade

1.3. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar nº 18/2025

[...]

lugares)

Restaurante e Salas de Apoio 

Pranchões de 1,5m e 2m  150  Salas de Grupos de Trabalho e demais ambientes 

Cadeiras pés palitos 
acolchoadas 

3.410

Distribuição conforme logística para todos os ambientes do evento - sendo 
considerado: 1.500 (mil e quinhentas) unidades para ambiente de plenária, 1.440 (mil 
quatrocentos e quarenta) unidades para 16 (dezesseis) salas de grupo de trabalho com 
capacidade até 90 (noventa) pessoas cada, 450 (quatrocentos e cinquenta) unidades 

para 5 (cinco) salas de apoio - equipe SLGBTQIA+, equipe CNLGBTQIA+, descanso, 

neurodivergentes e relatoria e 20 (vinte) unidades para ambiente de maleiro - 
totalizando 3.410 (três mil, quatrocentos e dez) unidades

Toalhas brancas e/ou 
prestas 

400  Para as mesas e pranchões 

PROCEDIMENTOS DE TRANSIÇÃO E FINALIZAÇÃO DO CONTRATO 

5.4. Não serão necessários procedimentos de transição e finalização do contrato devido às características do objeto.

[...]

Caso o fornecedor seja considerado isento dos tributos relacionados ao objeto contratual, deverá comprovar tal condição mediante a apresentação
de declaração da Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou outra equivalente, na forma da lei.

10. Estimativa do Valor da Contratação

10.1. O custo estimado total da contratação é de   R$ 2.127.994,67 (dois milhões, cento e vinte e sete mil, novecentos e noventa e quatro reais e
, compreendendo a cessão onerosa de espaço físico e ao fornecimento dos serviços acessórios exclusivos vinculados à cessãosessenta e sete centavos)

onerosa de espaço físico, conforme custos unitários descritos a seguir e em anexo na proposta nº 6869/2025, de 14 de agosto de 2025 (SEI nº 5076089).

[...]

outubro de 2025, em estacionamento coberto com controle de entrada, destinadas à utilização da equipe organizadora do evento e à demanda exclusiva
para recepção de autoridades e suas respectivas comitivas durante a 4ª Conferência Nacional. Ressalta-se que o custo individual por vaga é de R$ 100,00
(cem reais), totalizando R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por dia, resultando em custo final de  (dez mil reais) pelo período total doR$ 10.000,00
evento.

10.7. Quanto ao serviço de internet, correspondente ao valor de (cento e dezenove mil, seiscentos e dezoito reais e noventa e noveR$ 119.618,99 
centavos), compreende o fornecimento de links exclusivos para acesso à internet durante o período do evento, bem como a disponibilização de pontos de
conexão de rede via cabo e Wi-Fi, conforme especificações detalhadas a seguir:

Descrição Diária Quantidade Valor Unitário Valor Total